KATALOG IZDELKOV     •      PRODUCT CATALOGUE                                    DISTRIBUCIJA      •     DISTRIBUTION                TWIST  AIR
RAZORI 3  •  1356 DOBROVA  •  SLOVENIJA  •  00386 13642160  •  INFO@KOSANC.SI  •  WWW.KOSANC.SI                1
TWIST AIR
VARIABILNI VRTINČNI DIFUZOR
VARIABLE SWIRL DIFFUSER
OPIS:
Variabilni vrtinčni difuzor Twist air je namenjen hlajenju in
ogrevanju velikih prostorov višine od 4 do 12 m. Omogoča

500 498 790 630 398 320 60 470
630 628 920 800 498 320 80 570
NAČIN NAROČANJA / HOW TO ORDER:
TWIST AIR  C 630  RAL 9010M   PP   PB 3  630 / 500 H L ISO 6mm
izolacija / insulation
6 mm, 10 mm, 13 mm, 19 mm
           loputka / damper
pozicija priključka / connection position
H – horizontalen / horizontal
V - vertikalni / vertical
priključek / connection opening
standard
poljuben / optional
       dimenzija komore / plenum dimension
  komora / plenum
PB3 komora / plenum
dodatki / supplements
PP – perforirana razpršilna plošča  / perforated dispersing plate
barva / colour
 standard RAL 9010 MAT
 optional
dimenzija difuzorja / diffuser dimension
500, 630
pogon / drive
C – centralni ročni pogon / central manual drive
E – pripravljeno za elektromotorni pogon / ready for electric drive
E + BELIMO … – montiran el. pogon / mounted electric drive
T – montiran termični pogon / mounted thermostatic drive
tip difuzorja / diffuser type
1. komora PB3 / plenum box PB3
2. priključna odprtina / connection opening
3. difuzor / diffuser
4. reducir / reducer
5. prečka / traverse
6. lopatice / blades
7. električni pogon / electric drive
TWIST AIR                     DISTRIBUCIJA      •     DISTRIBUTION                                     KATALOG IZDELKOV    •    PRODUCT CATALOGUE
4              RAZORI 3  • 1356 DOBROVA •  SLOVENIJA • 00386 13642160  •  INFO@KOSANC.SI  •  WWW.KOSANC.SI
HITRA IZBIRA Z IZBORNIM PROGRAMOM / FAST SELECTION WITH SELECTION TOOL:  https://izdelki.kosanc.si
IZBIRNA TABELA / SELECTION TABLE:
Domet zraka je izračunan do hitrosti 0,2 m/s / Air flow range is calculated up to the velocity of 0.2 m/s
Q - količina zraka [m³/h] / amount of air [m³/h]
Lh - dolžina horizontalnega dometa zraka pri kotu lopatic 30° [m] / length of horizontal air flow range at 30° blade
angle [m]
Lv - dolžina vertikalnega dometa zraka pri kotu lopatic 70° [m] / length of vertical air flow range at 70° blade angle [m]
PT - padec tlaka [Pa] / pressure drop [Pa]
NH - nivo hrupa [db (A)] / noise level [db (A)]
A - meritev jakosti zvoka je izvedena pri 1 m od izvora / measurement of sound intensity is carried out at m from the
source
Q [m³/h] dim 500 630
1200
Lh [m] 3,5
PT [Pa] <5
NH [db(A)] <20
Lv [m] 7,5
PT [Pa] <5
NH [db(A)] <20
1400
Lh [m] 3,6
PT [Pa] 6
NH [db(A)] 21
Lv [m] 7,8
PT [Pa] <5
NH [db(A)] <20
1600
Lh [m] 3,7
PT [Pa] 8
NH [db(A)] 23
Lv [m] 8,0
PT [Pa] <5
NH [db(A)] <20